
CIRCUÍTO TRÍATLON 2013

PROBAS: 

VIII TRÍATLON DE RIAZOR

III TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO

XIII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

XXV TRÍATLON DO MIÑO

Absoluta Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 SILVIA VEIRA PORTELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23F 28 3 2 3 7 8

2 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ A.D. FOGAR ABF 200 2 5 2 6 9

3 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 5 4 4 200 10 13

4 MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 2 6 200 200 8 16

5 XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 4 7 7 200 23 18

6 IRENE SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNF 200 5 200 8 12 25

7 MAR VILLAR ZAMUZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABF 11 8 200 11 200 30

8 SARA RIAL GARCÍA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 12 11 23 13 16 36

9 PALOMA HERBELLO HERMELO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 15 15 12 10 200 37

10 BALBINA TARRIO MANGAS A. D. FOGAR JNF 14 9 14 15 200 37

11 Mª BELEN LEMAT CABRAL WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1F 200 200 10 9 19 38

12 REBECA CARNOTA FANDIÑO A. D. FOGAR CDF 10 12 200 17 24 39

13 PRISCILA SUAREZ MENDEZ TRIATLON FERROL ABF 6 19 200 200 15 40

14 SANDRA SOBREIRA OTERO CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 17 17 9 200 25 43

15 MARTA GIL FERNÁNDEZ A. D. FOGAR ABF 18 19 200 12 18 48

16 MONTSERRAT HERNANDEZ GARCIAA. D. FOGAR V1F 20 200 200 14 20 54

17 BELEN PIÑA GALDO A. D. FOGAR JNF 24 200 22 16 200 62

18 EVA TEIJEIRO MARTORELL TRIATLON FERROL ABF 200 200 19 18 27 64

19 RITA CABANELAS EIRAS CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABF 26 18 24 200 200 68

20 CRISTINA PINO AGUIRRE A. D. FOGAR ABF 25 200 200 22 30 77

21 CARMEN GOMEZ CORTES TRIATLON FERROL CDF 1 200 200 1 200 202

22 AIDA VALIÑO GOMEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF 200 1 1 200 200 202



23 DIANA COTÓN VÁZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNF 200 200 3 4 200 207

24 ESTEFANIA SANDE VARELA TRIATLON FERROL SUB23F 8 200 200 6 200 214

25 SILVIA DEIRA BARCALA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 9 200 200 7 200 216

26 LETICIA BAÑA CALVO TRIATLON FERROL JNF 13 13 200 200 200 226

27 SARA GUERRERO MANSO AD NAUTICO DE NARON CDF 7 200 200 22 200 229

28 ALICIA VILA GALLEGO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDF 200 14 17 200 200 231

29 Mª CRISTINA SANTIAGO MARTINEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABF 16 200 16 200 200 232

30 PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ BEARIZ TRIATLON ABF 200 200 13 200 22 235

31 CAROLINA BASANTA FOUZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 200 200 15 200 21 236

32 ALBA CUBA DORADO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF 28 200 200 200 13 241

33 BETHAN AMI HALL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 23 200 20 200 200 243

34 MONICA ALARCON HERNANDEZ TRISADA ABF 200 200 200 21 31 252

35 SILVIA PÉREZ PIÑEIRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 27 200 25 200 200 252

36 RICARDA LISK WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF 200 200 200 200 1 401

37 MARIA ORTEGA DE MIGUEL WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF 200 200 200 200 2 402

38 CAMILA ALONSO ARADAS TRIATLON FERROL JNF 200 200 200 200 3 403

39 CARLA CASTAÑO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDF 3 200 200 200 200 403

40 MELINA ALONSO ARADAS TRIATLON FERROL SUB23F 200 200 200 200 4 404

41 SARA BONILLA BERNARDEZ TRIATLON CLAVERIA - MOSTOLES ABF 200 200 200 200 5 405

42 LUCIA PEREZ LOPEZ CT DIABLILLOS DE RIVAS ABF 200 200 200 5 200 405

43 ALMUDENA VAZQUEZ FERNANDEZCLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 200 200 6 200 200 406

44 IRIS SOTO BLANCO CLUB OLIMPICO DE VEDRA SUB23F 200 200 8 200 200 408

45 SARA PEREZ SALA C.T. DIABLILLOS DE RIVAS ABF 200 200 200 200 9 409

46 LOLA BASCON OSUNA BIKESTRADA TRIATLON ABF 200 10 200 200 200 410

47 NEREA CASTRO NOGUEIRA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 200 200 200 200 11 411

48 MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 200 200 11 200 200 411

49 BELEN PALOMEQUE GONZALEZ TRIATLON CLAVERIA - MOSTOLES ABF 200 200 200 200 14 414

50 ALBA PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23F 200 16 200 200 200 416

51 ROCIO PORTO ARIAS TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 200 200 200 200 17 417

52 CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABF 200 200 18 200 200 418

53 ANA MARIA VARELA YAÑEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABF 19 200 200 200 200 419

54 VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2F 200 200 200 19 200 419

55 MARIA SOUTO PRIETO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 200 200 200 20 200 420



56 PATRICIA TALADRIZ BLANCO CLUB TRIATLON MORRAZO ABF 200 200 21 200 200 421

57 UXIA ARIAS GARCIA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA SUB23F 21 200 200 200 200 421

58 INES SANTIAGO MORON TRIATLON FERROL CDF 200 200 200 22 200 422

59 MARIA MERCEDES TABOAS DOCAMPOROQSPORT.COM-SAN ROQUE ABF 200 200 200 22 200 422

60 RUTH BALLESTEROS CANEL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 22 200 200 200 200 422

61 ANA MARIA LOPEZ CRUZ TRI OURENSE ABF 200 200 200 200 26 426

62 BELÉN MARTÍNEZ SÁNCHEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V1F 200 200 200 200 28 428

63 LAURA MOSQUERA ESCUDERO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 28 200 200 200 200 428

64 PAULINA ANDREA MOSQUERA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 200 200 200 200 29 429

CATEGORÍAS FEMININAS

Cadete Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 REBECA CARNOTA FANDIÑO A. D. FOGAR CDF 10 12 200 17 24 39

2 CARMEN GOMEZ CORTES TRIATLON FERROL CDF 1 200 200 1 200 202

3 SARA GUERRERO MANSO AD NAUTICO DE NARON CDF 7 200 200 22 200 229

4 ALICIA VILA GALLEGO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDF 200 14 17 200 200 231

5 CARLA CASTAÑO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDF 3 200 200 200 200 403

6 INES SANTIAGO MORON TRIATLON FERROL CDF 200 200 200 22 200 422

Junior Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 4 7 7 200 23 18

2 IRENE SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNF 200 5 200 8 12 25

3 SARA RIAL GARCÍA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 12 11 23 13 16 36

4 BALBINA TARRIO MANGAS A. D. FOGAR JNF 14 9 14 15 200 37

5 BELEN PIÑA GALDO A. D. FOGAR JNF 24 200 22 16 200 62

6 DIANA COTÓN VÁZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNF 200 200 3 4 200 207

7 LETICIA BAÑA CALVO TRIATLON FERROL JNF 13 13 200 200 200 226

8 CAMILA ALONSO ARADAS TRIATLON FERROL JNF 200 200 200 200 3 403



Sub23 Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 SILVIA VEIRA PORTELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23F 28 3 2 3 7 8

2 MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 2 6 200 200 8 16

3 SANDRA SOBREIRA OTERO CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 17 17 9 200 25 43

4 ESTEFANIA SANDE VARELA TRIATLON FERROL SUB23F 8 200 200 6 200 214

5 CAROLINA BASANTA FOUZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 200 200 15 200 21 236

6 MELINA ALONSO ARADAS TRIATLON FERROL SUB23F 200 200 200 200 4 404

7 IRIS SOTO BLANCO CLUB OLIMPICO DE VEDRA SUB23F 200 200 8 200 200 408

8 NEREA CASTRO NOGUEIRA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 200 200 200 200 11 411

9 ALBA PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23F 200 16 200 200 200 416

10 MARIA SOUTO PRIETO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 200 200 200 20 200 420

11 UXIA ARIAS GARCIA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA SUB23F 21 200 200 200 200 421

Veterán 1  Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 Mª BELEN LEMAT CABRAL WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1F 200 200 10 9 19 38

2 MONTSERRAT HERNANDEZ GARCIAA. D. FOGAR V1F 20 200 200 14 20 54

3 RUTH BALLESTEROS CANEL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 22 200 200 200 200 422

4 BELÉN MARTÍNEZ SÁNCHEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V1F 200 200 200 200 28 428

5 PAULINA ANDREA MOSQUERA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 200 200 200 200 29 429

Veterán 2  Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2F 200 200 200 19 200 419

CLUBES FEMININOS: RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2 2 1 1 200 4

2 TRIATLON FERROL 1 200 200 2 2 5

3 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 200 200 2 4 1 7

4 A.D. FOGAR 3 1 3 3 3 7

5 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 200 3 4 200 200 207

6 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 4 200 200 200 200 404

7 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 5 200 200 200 200 405



Absoluta Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 JOSE MANUEL PARDO LEIS T. MURALLA LUGO ABM 1 3 300 4 300 8

2 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 2 6 4 300 20 12

3 ANDRES CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 5 148 300 3 7 15

4 IGNACIO CASTRO SANTOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 3 300 3 9 15 15

5 ANXO LEMA SAAVEDRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 4 11 7 5 300 16

6 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 11 7 5 15 12 23

7 FRANCISCO CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 7 148 10 7 19 24

8 DAVID LISTE VAZQUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 15 8 6 141 42 29

9 ANDRES LOPEZ TORRES CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V2M 9 14 14 300 30 37

10 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA T. MURALLA LUGO ABM 300 10 15 300 13 38

11 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 18 300 11 300 10 39

12 CESAR MONTES SANCHEZ CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 14 300 13 13 16 40

13 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 24 300 18 8 17 43

14 ENRIQUE PEÑA SALAZAR T. MURALLA LUGO ABM 19 13 300 21 18 50

15 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDESCICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 16 18 16 300 300 50

16 ALBERTO ANTELO SANCHEZ A. D. FOGAR ABM 13 25 300 17 77 55

17 FADY HOUT VARELA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 41 15 35 22 22 59

18 ISMAEL LAGO MONROY CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 43 20 21 18 38 59

19 AGUSTIN RIOS FERRADAS CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 37 21 24 300 24 69

20 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 34 300 23 12 34 69

21 ALBERTO PEREIRAS ESTÉVEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 32 29 25 16 300 70

22 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 28 26 300 300 29 83

23 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 39 28 17 300 300 84

24 MARCOS RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL CDM 21 148 300 32 35 88

25 FERNANDO MUIÑA FUENTES A.D. FOGAR ABM 300 30 28 31 92 89

26 ANTONIO GOMEZ DORRIO A. D. FOGAR ABM 35 23 39 33 39 91

27 JENSSEN GALAN PREGO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 22 300 300 44 26 92

28 DIEGO PEREZ VIEITES CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 36 34 300 24 300 94



29 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA TRIATLON FERROL V1M 27 27 300 43 300 97

30 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ A. D. FOGAR V1M 50 36 29 35 48 100

31 DIEGO LOPEZ SENIN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 203 31 300 36 40 107

32 JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZT. MURALLA LUGO V2M 46 32 300 37 41 110

33 FRANCISCO XABIER FERNANDEZ LAGUNAA. D. FOGAR ABM 64 44 154 25 45 114

34 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 30 300 154 30 54 114

35 JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 42 300 154 27 50 119

36 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 48 148 300 26 49 123

37 MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ A. D. FOGAR V1M 44 300 300 29 56 129

38 BASILIO SEIJAS FRANCO TRIATLON FERROL ABM 59 39 300 57 37 133

39 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRADEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 25 300 300 87 23 135

40 ANTONIO RIVAS FEAL A. D. FOGAR V1M 53 148 43 40 300 136

41 JOSE RAMON JACOME MAZAS CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 300 54 46 39 63 139

42 PABLO CABANELAS EIRAS CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 103 60 42 47 51 140

43 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 83 51 37 300 55 143

44 PABLO BARRIO VILAR TRIATLON FERROL ABM 58 33 300 58 300 149

45 YAGO LEIRO CAMBESES TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 64 61 59 31 151

46 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 60 45 47 300 300 152

47 ALBERTO VAZQUEZ OTERO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 203 42 300 52 71 165

48 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 61 47 300 60 85 168

49 ANGEL PAZ BERMÚDEZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 54 65 63 300 52 169

50 GABRIEL ALARCON SABARIS CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 102 58 57 93 59 174

51 IVAN VEIGA RAPOSO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 49 48 80 177

52 DANIEL SANTALLA GARCIA TRIATLON FERROL CDM 300 69 300 75 36 180

53 DANIEL BOUZON GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 17 24 300 141 300 182

54 MANUEL ABREU AMOR CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JNM 300 300 62 61 68 191

55 DIEGO MAYO SOMOZA CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 300 300 59 69 64 192

56 JESUS SALETA CASTRO A. D. FOGAR ABM 203 85 300 46 62 193

57 DAVID GARCIA PEREZ TRIATLON FERROL ABM 73 41 300 300 79 193

58 ALEXANDRE BECERRA GALEGO A. D. FOGAR ABM 23 16 154 300 300 193

59 JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 68 59 300 68 89 195

60 JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRAV1M 70 49 78 300 300 197

61 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 76 53 300 74 300 203



62 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ SWEET FRUIT ROCK´N ROLL TEAM ABM 86 57 300 64 91 207

63 PABLO VILAS CABO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA SUB23M 78 148 67 62 300 207

64 RAMON VALIÑAS MARTINEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 80 62 300 300 66 208

65 PABLO SANTIAGO LOPEZ TRIATLON FERROL V1M 65 300 300 76 67 208

66 FERNANDO MIGUEZ CARRO A. D. FOGAR SUB23M 74 75 68 71 72 211

67 LUIS GARCIA LOPEZ A. D. FOGAR ABM 79 70 79 65 87 214

68 CARLOS GONZALEZ RIVAS A.D. FOGAR CDM 81 84 300 50 108 215

69 PABLO MONTES CASAL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 157 300 65 67 90 222

70 RAUL GARCIA AGRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM 31 300 53 141 300 225

71 JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 99 300 154 54 75 228

72 DAVID MARIÑO SOUTO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 63 73 154 300 93 229

73 MANUEL REY PERNAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 91 43 300 300 103 237

74 MANUEL POLO GUNDIN TRIATLON FERROL V1M 141 79 88 77 109 244

75 OSCAR FREIRE BARGO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 107 61 300 83 300 251

76 ALEJANDRO CRUZ BOO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 86 94 72 95 252

77 JOSE MANUEL FERNANDEZ LOPEZAD NAUTICO DE NARON ABM 101 300 300 70 86 257

78 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 203 148 154 49 61 258

79 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN TRIATLON FERROL V1M 124 112 98 51 136 261

80 ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZCICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 69 300 154 38 158 261

81 OSCAR JUSTO VILLANUEVA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA JNM 121 72 70 300 158 263

82 PABLO PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL CDM 92 300 90 97 82 264

83 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA TRIATLON FERROL V1M 300 94 300 78 94 266

84 PEDRO LISTA SUAREZ A.D. FOGAR V1M 300 78 300 88 107 273

85 BRAIS OTERO LESTÓN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 55 300 300 141 78 274

86 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 129 99 95 82 97 274

87 JULIO J. SOUTO DIZ CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 127 105 86 89 300 280

88 BENITO SANTANA GOMEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 111 89 154 84 300 284

89 SERGIO COBAS SEOANE ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 122 66 300 96 300 284

90 ALBERTO AGIS GRAÑA CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 138 300 75 300 73 286

91 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 97 90 105 292

92 ANTONIO VIDAL ARES CLUB TRIATLON NOIA V1M 94 95 300 300 104 293

93 FAUSTINO MEIS VEIGA CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 151 300 120 100 74 294

94 JAVIER CAMPOS PEÑA TRIATLON FERROL ABM 110 98 300 92 117 300



95 ANTONIO SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 300 300 300 1 3 304

96 ALBERTO DOMINGUEZ LEMOS CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 115 300 92 300 100 307

97 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINAT. MURALLA LUGO ABM 300 2 300 6 300 308

98 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 6 4 300 300 300 310

99 DAVID RAMOS TABOADA A. D. FOGAR ABM 109 90 112 300 300 311

100 ISMAEL VIEITEZ PORTO TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRASUB23M 8 5 300 300 300 313

101 SERGIO MEILAN SANCHEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 144 101 300 300 76 321

102 MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ CLUB NATACION RIVEIRA ABM 300 17 9 300 300 326

103 DAVID LOPEZ VILARIÑO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 147 103 122 102 138 327

104 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRESPOCLUB OLIMPICO DE VEDRA V2M 120 110 104 300 114 328

105 JACOBO PEREZ CALVO TRIATLON FERROL ABM 183 83 300 63 300 329

106 MARCOS COSTA PEREIRA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 139 88 105 300 300 332

107 GABRIEL GACIAS FONT A.D. FOGAR ABM 300 300 19 14 300 333

108 IVAN RUBIO RUBIRA T. MURALLA LUGO ABM 12 22 300 300 300 334

109 VICENTE PEREZ MAURIZ AD NAUTICO DE NARON ABM 47 148 300 141 300 336

110 JOSE COSTAL CAMIÑA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 10 300 30 300 300 340

111 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO A. D. FOGAR SUB23M 98 300 154 91 300 343

112 SERGIO OLIVEIRA BOGA CLUB NATACION RIVEIRA ABM 300 300 27 19 300 346

113 LUIS BALDÓ MACÍA A.D. FOGAR ABM 300 120 300 104 123 347

114 CARLOS GARCIA SALGADO CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 130 117 133 112 120 349

115 VICTOR SOUTO RAMOS A. D. FOGAR CDM 66 148 300 141 300 355

116 ENRIQUE VILA DIAZ A. D. FOGAR V1M 123 148 300 86 300 357

117 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ CLUB NATACION RIVEIRA ABM 38 300 300 20 300 358

118 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 33 300 300 300 27 360

119 MARCOS ANTONIO SANCHO REY CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 136 300 300 99 126 361

120 ANXO RUANOVA FERNANDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ABM 300 300 38 300 25 363

121 MIGUEL ANGEL CARBALLO TORTOSAA. D. FOGAR ABM 203 106 300 141 119 366

122 CRISTÓBAL DIOS RÍOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 49 19 300 300 300 368

123 DANIEL PÉREZ LORENZO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 26 300 46 372

124 OSCAR BARALLOBRE EIROA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 124 130 119 141 373

125 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 123 134 116 142 373

126 FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZOSCLUB NATACION RIVEIRA ABM 45 300 300 28 300 373

127 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ A.D. FOGAR SUB23M 300 38 36 300 300 374



128 VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTESCLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 44 300 32 376

129 JAIME TIZON DAVILA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 300 35 300 42 300 377

130 INDALECIO VIÑAS CAMBA TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRAV1M 140 115 123 300 300 378

131 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 60 300 28 388

132 ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 159 126 140 123 156 389

133 IAGO GOMEZ ALONSO CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 300 48 300 41 300 389

134 JOSE LUIS TORRES LOPEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 40 300 300 300 53 393

135 ALEJANDRO PARDO BELLO A.D. FOGAR CDM 300 300 300 34 70 404

136 IVAN LOPEZ NOVO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 188 134 149 122 300 405

137 ANTON PÉREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 131 300 154 141 140 412

138 FRANCISCO JAVIER FERRERAS ROBLESNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 178 128 300 115 300 421

139 RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO CLUB TRIATLON MORRAZO SUB23M 71 300 54 300 300 425

140 JORGE GARCIA CASTAÑON ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2M 300 300 300 66 60 426

141 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO TRIATLON FERROL V1M 192 138 300 132 158 428

142 JUAN CAAMAÑO GONZALEZ CLUB NATACION RIVEIRA ABM 77 52 300 300 300 429

143 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PEREZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 300 148 135 147 430

144 FELIPE VEIGA JALDA CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 300 50 300 300 81 431

145 ROMULO SOTO VAZQUEZ BEARIZ TRIATLON ABM 300 300 64 300 69 433

146 FEDERICO PORTO ARIAS CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 169 133 300 300 134 436

147 FRANCISCO ALONSO CUEVAS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 160 141 300 136 300 437

148 JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 73 300 65 438

149 IVAN REGUERA FERREIRA CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 167 300 300 127 144 438

150 ALBERTO SANTALLA LOURIDO TRIATLON FERROL V1M 300 146 300 139 153 438

151 JULIO FREIRE MUIÑO TRIATLON FERROL V1M 187 131 300 124 300 442

152 IÑAKI DE SANTIAGO MARIN CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 175 132 300 300 137 444

153 ANGEL GOMEZ GOMEZ CLUB NATACION RIVEIRA V1M 97 300 48 300 300 445

154 LUCIANO JESÚS CARRETERO SANCHEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 82 63 300 300 300 445

155 ANTONIO PARDO LOPEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V2M 184 137 300 125 300 446

156 JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 185 144 300 121 300 450

157 IAGO LAGO GONZALEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 76 76 300 300 452

158 ADRIAN CARNEIRO LORENZO CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 84 68 300 300 300 452

159 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 96 300 58 300 300 454

160 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 300 300 154 300 2 456



161 ANTONIO IGLESIAS VILELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 51 300 300 300 106 457

162 ARMANDO PIÑEIRO PEREZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 300 300 102 300 57 459

163 FERNANDO SUAREZ VALDERREY A. D. FOGAR ABM 113 300 300 53 300 466

164 MAURICIO MARTIN NUNES WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 148 300 23 300 471

165 CARLOS LOPEZ LUIS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 186 147 300 138 300 471

166 ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 90 81 300 300 300 471

167 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 88 300 84 300 300 472

168 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 300 87 89 300 300 476

169 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 105 300 300 73 300 478

170 GONZALO BROULLON DURAN CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 300 97 82 300 300 479

171 ISMAEL REY VARELA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 80 101 481

172 JOSE FERRACES REGUEIRO TRIATLON FERROL V1M 300 40 300 141 300 481

173 RAFAEL ANTAS CANNAS BEARIZ TRIATLON V1M 106 77 300 300 300 483

174 JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRUZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 114 71 300 300 300 485

175 PEDRO ESCOLANTE BILBAO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 148 40 300 300 488

176 SERGIO BUA GONTAD TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA SUB23M 300 300 96 94 300 490

177 FRANCISCO RIOS PEREZ A.D. FOGAR ABM 95 300 300 95 300 490

178 DIEGO VÁZQUEZ TRILLO BIKESTRADA TRIATLON V1M 300 148 45 300 300 493

179 JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 193 300 151 300 151 495

180 XESUS MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V2M 201 148 300 300 155 504

181 JOAQUIN VAZQUEZ GOMEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 103 101 300 504

182 ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 117 91 300 300 300 508

183 PABLO REGUEIRA MARTINEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 153 300 56 300 300 509

184 FERNANDO SILVARREY REDONDONOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 118 93 300 300 300 511

185 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 203 9 300 300 300 512

186 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZA. D. FOGAR V1M 203 12 300 300 300 515

187 MATIAS BARREIRO RUIBAL CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 300 104 114 300 300 518

188 XAN XOSE SUAREZ VILELA TRIATLON FERROL ABM 128 92 300 300 300 520

189 FRANCISCO FARIÑAS PERTIERRA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 108 300 300 113 521

190 FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 107 300 118 525

191 JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 300 74 154 300 300 528

192 JOSE ANTONIO SUAREZ SANCHEZCLUB TRIATLON CORUÑA ABM 132 300 300 98 300 530

193 JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLAMILWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 300 103 133 536



194 PABLO CASTELO BAZ A.D. FOGAR ABM 300 114 125 300 300 539

195 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA TRIATLON FERROL V1M 300 142 300 106 300 548

196 MANUEL ESCALANTE SIXTO AD NAUTICO DE NARON ABM 108 300 300 141 300 549

197 ROBERTO ENRIQUE CID SANMARTINCLUB TRIATLON CORUÑA ABM 300 121 128 300 300 549

198 SANTIAGO CASAS MIGUELEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 133 300 118 300 300 551

199 CARLOS TORRES RIVAS BIKESTRADA TRIATLON ABM 137 300 116 300 300 553

200 SERGIO NOGUEROL URRUTIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 300 300 126 128 554

201 MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 203 300 52 300 300 555

202 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES TRI OURENSE ABM 300 148 300 300 110 558

203 RUBEN BOUZA CALVO AD NAUTICO DE NARON ABM 203 55 300 300 300 558

204 JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUÑEZREAL CLUB NAUTICO DE VIGO V1M 156 102 300 300 300 558

205 ENRIQUE GRIÑAN TORRADO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 150 300 300 109 300 559

206 JORGE MONTERO CÁMARA TRIATLON FERROL ABM 300 300 150 114 300 564

207 JESUS FERNANDEZ RICO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 135 300 300 300 132 567

208 PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 119 148 300 300 300 567

209 JOSE ENRIQUE SUAREZ SUAREZ A. D. FOGAR ABM 143 300 300 300 125 568

210 ROBERTO LOPEZ SOBRADO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 155 300 300 113 300 568

211 PATRICIO FARIAS FORNEIRO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 135 135 300 300 570

212 IVAN GARCIA SOUTO A.D. FOGAR SUB23M 163 300 300 111 300 574

213 ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 137 141 300 578

214 MIGUEL PEREZ GOMEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 149 300 300 300 130 579

215 MIGUEL ANGEL HERVA LÓPEZ TRIATLON FERROL V1M 161 300 300 118 300 579

216 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 174 300 300 108 300 582

217 ROBERTO TOME MARCOTE NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 172 300 300 110 300 582

218 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRASA. D. FOGAR V1M 134 148 300 300 300 582

219 ABEL IGLESIAS FUERTES TRI OURENSE ABM 170 113 300 300 300 583

220 MARCOS PERISCAL REY NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 164 119 300 300 300 583

221 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 300 148 300 137 300 585

222 ROBERTO CARLOS COBAS GARCIANOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 300 300 141 148 589

223 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 300 148 300 141 300 589

224 RICARDO MASIÁN BESSARD NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 171 300 300 120 300 591

225 UXIO ABUIN ARES TRIATLON FERROL SUB23M 300 300 300 300 1 601

226 LUÍS VILA ARIAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 203 300 300 300 98 601



227 PABLO DAPENA GONZALEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 1 300 300 601

228 GUSTAVO RODRIGUEZ IGLESIAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 1 300 300 300 601

229 IVAN CACERES LOPEZ INDEPENDENTE ABM 300 300 300 2 300 602

230 LUIS MIGUEL SANCHEZ ROSADO CT DIABLILLOS DE RIVAS ABM 300 300 2 300 300 602

231 JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 166 136 300 300 300 602

232 ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 300 300 300 300 4 604

233 GASPAR LEONIDAS RIVEROS DIAZWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 300 300 300 300 5 605

234 DIEGO PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 300 300 300 300 6 606

235 VICTOR FERNANDEZ GARCIA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 300 8 608

236 FABIAN UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 8 300 300 608

237 EDUARDO ELIAS MORENO CASTAÑEDAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 300 300 300 300 9 609

238 PABLO SERGIO  IENCENELLA CABELLOCLUB TRIATLON CORUÑA ABM 180 129 300 300 300 609

239 JOSE ANGEL PENAS TALLON TRIATLON FERROL ABM 300 300 300 10 300 610

240 TOMAS OLAVARRIA LUDERS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 300 300 300 300 11 611

241 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 300 300 300 11 300 611

242 DAVID BROULLON PIÑEIRO CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 181 130 300 300 300 611

243 ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN REAL CLUB NAUTICO DE VIGO V1M 300 300 12 300 300 612

244 ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA TRIATLON FERROL V1M 168 300 300 300 145 613

245 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 300 300 300 300 14 614

246 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ C.N.PRAT-TRIATLÓ ABM 300 300 20 300 300 620

247 JULIO SIMARRO ESPLA CLUB NATACION RIVEIRA V1M 176 300 144 300 300 620

248 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 20 300 300 300 300 620

249 BORJA IGNACIO PEREZ BATET CLUB TRIATLON LAS ROZAS ABM 300 300 300 300 21 621

250 ESTANISLAO GONZALEZ ALVITE A. D. FOGAR ABM 190 300 300 300 131 621

251 EMILIO GONZALEZ GARCIA A. D. FOGAR V1M 203 118 300 300 300 621

252 CESAR GARCIA NAVAL TRI OURENSE ABM 173 148 300 300 300 621

253 FRANCISCO VÁZQUEZ FERNÁNDEZT. MURALLA LUGO V1M 300 300 22 300 300 622

254 STEPHAN ANDRÉ JEANDON NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 195 300 300 130 300 625

255 ALFONSO CONDE FIGUEROA CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23M 26 300 300 300 300 626

256 JOSE LUIS GONZALEZ TEMPRANONOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 194 300 300 134 300 628

257 MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 29 300 300 300 300 629

258 RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUEZTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 31 300 300 631

259 DIEGO PEREIRO ALONSO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 32 300 300 632



260 RAMON ARIAS GARCIA T. MURALLA LUGO V1M 300 300 300 300 33 633

261 ENRIQUE MORAN GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 33 300 300 633

262 JAVIER GARCIA LAGO CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 300 300 34 300 300 634

263 EDUARDO MARTÍNEZ DURÁN CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 182 300 152 300 300 634

264 MANUEL FERNANDO ABUIN ROUCOT. MURALLA LUGO ABM 300 37 300 300 300 637

265 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLGOMA Y LÓPEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 196 143 300 300 300 639

266 JUAN PABLO LÓPEZ FEIJOO CALAHORRA TRIATLON ABM 300 300 41 300 300 641

267 NICOLAS BAYÓN MELEIRO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 300 300 43 643

268 ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIERREZCICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 300 300 300 300 44 644

269 PABLO CORTIZAS MARTÍNEZ ACADEMIA CIVIL EL MUSEL ABM 300 300 300 45 300 645

270 ANTONIO NAVARRO CORTIZO TRIATLON FERROL V1M 300 46 300 300 300 646

271 DAVID DOMINGUEZ MARIÑO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 300 300 47 647

272 FRANCISCO DE ASIS LOPEZ ALVAREZCLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 50 300 300 650

273 EFREN FERNANDEZ LAGO CLUB NATACION RIVEIRA ABM 300 300 51 300 300 651

274 ALFONSO PIÑEIRO SIERRA AD NAUTICO DE NARON ABM 52 300 300 300 300 652

275 ROQUE OCA PERNAS REAL CLUB NAUTICO DE VIGO ABM 300 300 300 55 300 655

276 ANTONIO FONTELA GOMEZ REAL CLUB NAUTICO DE VIGO ABM 300 300 55 300 300 655

277 CARLOS REINLEIN FARRÉ TRISADA V1M 199 300 300 300 157 656

278 JESUS HERREZUELO SANTAMARIAC. TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 300 300 300 56 300 656

279 ALVARO JAVIER GARCIA ALVAREZTRIATLON FERROL V1M 300 56 300 300 300 656

280 NICOLAS  VILLANUEVA SANCHEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 56 300 300 300 300 656

281 TELMO CALLE FACAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 57 300 300 300 300 657

282 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZBIKESTRADA TRIATLON V1M 300 300 300 300 58 658

283 ALEJADRO PARDO BELLO A. D. FOGAR CDM 62 300 300 300 300 662

284 IVAN ARES CARRERA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 66 300 300 666

285 JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ AD NAUTICO DE NARON ABM 300 67 300 300 300 667

286 FRANCISCO SOLIÑO PIÑEIRO CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 67 300 300 300 300 667

287 ROMAN REBANAL ALFAYA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 69 300 300 669

288 PEDRO MARCELO TOMÉ HERNANDOTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 71 300 300 671

289 DAVID CASTRO GRAIÑO INDEPENDENTE ABM 300 300 72 300 300 672

290 FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPINTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 72 300 300 300 300 672

291 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO BEARIZ TRIATLON V1M 300 300 74 300 300 674

292 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 75 300 300 300 300 675



293 JAVIER BOULLOSA CORTEGOSO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 77 300 300 677

294 SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE JNM 300 300 300 79 300 679

295 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZCT EUROTRI ABM 300 300 80 300 300 680

296 ARTURO RAMOS FERROL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 300 80 300 300 300 680

297 LUIS ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZREAL CLUB NAUTICO DE VIGO V1M 300 300 300 81 300 681

298 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIATRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 81 300 300 681

299 GUILLERMO DORADO MARTINEZ CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 300 82 300 300 300 682

300 JAVIER REGO SANFIZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 300 83 683

301 SAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 83 300 300 683

302 ENRIQUE GARCIA-DIEGO RINCON TRIATLON CLAVERIA - MOSTOLES ABM 300 300 300 300 84 684

303 XOSE CARLOS GONZALEZ AVION WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 85 300 685

304 JUAN ANTONIO CARIDE GRANDALCLUB TRIATLON MORRAZO V1M 300 300 85 300 300 685

305 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 85 300 300 300 300 685

306 RUBÉN MENÉNDEZ FREIJE CALAHORRA TRIATLON ABM 300 300 87 300 300 687

307 CARLOS PEREZ ORDAS TRITOR-TRIATLON TORDESILLAS ABM 87 300 300 300 300 687

308 GONZALO FERNANDEZ ALBERTE BEARIZ TRIATLON ABM 300 300 300 300 88 688

309 ANTONIO REY CARBALLEIRA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 89 300 300 300 300 689

310 MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 300 300 91 300 300 691

311 ANGEL LUIS NORIEGA PEREZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 93 300 300 693

312 JUAN ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 93 300 300 300 300 693

313 JULIO CESAR DOMINGUEZ DURANCLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 300 300 96 696

314 JUAN PATIÑO VARELA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 300 96 300 300 300 696

315 JOSÉ LUIS CASTRO CONDE CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 300 300 300 300 99 699

316 DAVID MUÑIZ DIOS CLUB NATACION RIVEIRA ABM 300 300 99 300 300 699

317 MIGUEL CORTIZO BOULLOSA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 100 300 300 700

318 NICOLAS PICHEL CASTRO A.D. FOGAR ABM 300 100 300 300 300 700

319 ALEJANDRO BREA LOPEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 100 300 300 300 300 700

320 FERNANDO HUELIN TRILLO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V2M 300 300 101 300 300 701

321 PABLO LOURES DACOSTA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 300 102 702

322 PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 104 300 300 300 300 704

323 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPOSITOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 300 300 300 105 300 705

324 VICTOR ANTON CAÑAVERAS MARLINS TRIATLON JNM 300 300 106 300 300 706

325 XIAN HERRERA LANZÓS BIKESTRADA TRIATLON ABM 300 300 300 107 300 707



326 ALBERTO POUSADA DUARTE NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 107 300 300 300 707

327 FERNANDO SANMARTIN FREIJO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 108 300 300 708

328 JUAN ANTONIO SANJORGE GRANDALTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 109 300 300 709

329 BRANDÁN XESÚS VALBUENA GARCÍANOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 109 300 300 300 709

330 JUAN A. GOMEZ ÁLVAREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 110 300 300 710

331 FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN T. MURALLA LUGO V1M 300 300 300 300 111 711

332 DAVID TORRES GONZALEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 111 300 300 711

333 XURXO COBELAS SOBRINO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 111 300 300 300 711

334 DAVID BEJARANO VINAGRE TRIATLON CLAVERIA - MOSTOLES ABM 300 300 300 300 112 712

335 FRANCISCO RAMALLO GONZALEZCLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 112 300 300 300 300 712

336 JOSE CARLOS RECAMAN HERMIDATRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 113 300 300 713

337 VICTOR SOTO PÉREZ BIKESTRADA TRIATLON ABM 300 300 300 300 115 715

338 MANUEL FERNANDO PEREZ LANDESACLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 115 300 300 715

339 MIGUEL ANGEL LORENZO ALVAREZBEARIZ TRIATLON ABM 300 300 300 300 116 716

340 PEDRO SALGUEIRO RILO CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 300 116 300 300 300 716

341 JUL DIAZ OTERO TRIATLON FERROL V1M 116 300 300 300 300 716

342 MANUEL SUAREZ SANCHEZ TRIATLON FERROL CDM 300 300 300 117 300 717

343 ABEL VARELA CERNADAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 117 300 300 717

344 ROBERTO CARLOS SANTOS FERNANDEZCLUB TRIATLON MORRAZO ABM 300 300 119 300 300 719

345 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA AD NAUTICO DE NARON JNM 300 300 300 300 121 721

346 FRANCISCO CORTEGOSO DÍAZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 121 300 300 721

347 RUBEN REIGADA SEIJO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 300 300 122 722

348 MIGUEL ALVAREZ GARRIDO TRI OURENSE ABM 300 122 300 300 300 722

349 MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 300 300 300 300 124 724

350 BORJA ROPERO BLANCO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 124 300 300 724

351 JAVIER CONTRERAS AMOEDO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 125 300 300 300 725

352 ANGEL CHAPARRO VELACORACHOTRI OURENSE ABM 125 300 300 300 300 725

353 JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 126 300 300 726

354 DANIEL RODRIGUEZ TAIBO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 126 300 300 300 300 726

355 MARCIAL REZA MONTENEGRO BEARIZ TRIATLON ABM 300 300 300 300 127 727

356 JOSE ALBERTO DELGADO PASTRANAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 127 300 300 727

357 CARLOS ALBERTO PEREZ GOMEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 127 300 300 300 727

358 BERNA MARTINEZ CASTRO CD TRIATLETAS ROTEÑOS V1M 300 300 300 128 300 728



359 ALFREDO FERREIRO DEAÑO BEARIZ TRIATLON ABM 300 300 300 300 129 729

360 BENITO RUEDA MIGUEL TRISADA V1M 300 300 300 129 300 729

361 SALVADOR IZQUIERDO SALGUEIROCLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 300 300 129 300 300 729

362 JOSE MIGUEL GONZALEZ CARBALLALCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO ABM 300 300 300 131 300 731

363 XOAN ANTON PEON VALLE TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 131 300 300 731

364 JOSÉ ÁNGEL TORRES GONZÁLEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 132 300 300 732

365 JOSE MANUEL LOPEZ ALONSO A.D. FOGAR ABM 300 300 300 133 300 733

366 MIGUEL NOVO REGUEIRA CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 300 300 135 735

367 CHRISTIAN ALVAREZ SILVA CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 300 300 136 300 300 736

368 JUAN BARRERAS GARCIA-REBOREDOCLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 300 300 138 300 300 738

369 MIGUEL BENITO RUEDA TRISADA V1M 300 300 300 300 139 739

370 JAVIER MARTIN ALVAREZ C TRIATLON PITORRA QUINTANAR DE LA ORDENABM 300 300 139 300 300 739

371 GONZALO FERNANDEZ RODRIGUEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 139 300 300 300 739

372 HECTOR AMADO ABAD AD TRIATLON LAJANDA ABM 300 300 300 140 300 740

373 MARTIN PENELAS SALGUEIRO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 140 300 300 300 740

374 JOSE MANUEL TURNES CORDEIROBEARIZ TRIATLON ABM 300 300 141 300 300 741

375 PEDRO ABELEDO CORTIZAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 142 300 300 742

376 ROBERTO CID SANMARTIN CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 142 300 300 300 300 742

377 PABLO CASTEDO LÓPEZ A. D. FOGAR ABM 300 300 300 300 143 743

378 ABEL MILLÁN FERNÁNDEZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 300 300 143 300 300 743

379 RICARDO SOLER VIDAL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 145 300 300 745

380 JAVIER LLORENTE GUDE TRI OURENSE ABM 300 145 300 300 300 745

381 CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO A. D. FOGAR V1M 145 300 300 300 300 745

382 JOSE MANUEL LORENZO ALVAREZBEARIZ TRIATLON ABM 300 300 300 300 146 746

383 ANTONIO OJEA GARCIA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ABM 300 300 146 300 300 746

384 DIEGO PEREZ SANTOS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 146 300 300 300 300 746

385 JORGE ÁLVAREZ ÁLVAREZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 300 300 147 300 300 747

386 ANXO RIVEIRO POSSE CLUB NATACION RIVEIRA ABM 300 148 300 300 300 748

387 ALEJANDRO NUÑEZ ALONSO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 148 300 300 300 748

388 JAVIER PEREZ BOUZA TRIATLON FERROL ABM 300 148 300 300 300 748

389 PABLO M. CARRO SUAREZ TRIATLON FERROL V1M 300 148 300 300 300 748

390 ROBERTO BOGA SANDE T. MURALLA LUGO V1M 300 148 300 300 300 748

391 PABLO RAMIL FREÁN NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 148 300 300 300 300 748



392 MARCO CASTRO SUAREZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 300 300 300 300 149 749

393 ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 300 300 300 300 150 750

394 IGOR PEREDA GARCÍA ENKARTERRI TRIATLOI ABM 300 300 300 300 152 752

395 ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 152 300 300 300 300 752

396 JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V2M 300 300 153 300 300 753

397 ARTURO PONTE LORENZO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 300 300 300 300 154 754

398 LUIS MANUEL GARCIA PUENTE TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 300 300 154 300 300 754

399 ANTONIO DE JUAN BARQUÍN TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V2M 300 300 154 300 300 754

400 DAVID ESCUDERO DANS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 154 300 300 300 300 754

401 JAVIER DE ANTA LORENZO BEARIZ TRIATLON ABM 300 300 300 300 158 758

402 ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 300 158 758

403 AGUSTIN GOMEZ VALIÑAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 300 158 758

404 ELIAS DIAZ LOPEZ C.T. DIABLILLOS DE RIVAS ABM 300 300 300 300 158 758

405 OMAR GONZALEZ SAMPEDRO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 300 300 300 300 158 758

406 XURXO RIGUEIRA DÍAZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JNM 300 300 300 300 158 758

407 HECTOR ALBERTE LISTA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 158 300 300 300 300 758

408 AGUSTÍN ALVAREZ FERNÁNDEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 162 300 300 300 300 762

409 JOSÉ MANUEL  LÓPEZ ALONSO A. D. FOGAR ABM 165 300 300 300 300 765

410 JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 177 300 300 300 300 777

411 CARLOS PEREZ PEREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 179 300 300 300 300 779

412 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ TRIATLON FERROL V1M 189 300 300 300 300 789

413 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 191 300 300 300 300 791

414 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 197 300 300 300 300 797

415 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 198 300 300 300 300 798

416 ALFREDO FENOLLERA CAAMAÑO BIKESTRADA TRIATLON V1M 200 300 300 300 300 800

417 ANDREA LAMBERTO VALERIO GRIFFINITRISADA V1M 202 300 300 300 300 802

418 MANUEL PEDRE VAZQUEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 203 300 300 300 300 803

419 PABLO JESUS GARCÍA FREIRE BIKESTRADA TRIATLON ABM 203 300 300 300 300 803

420 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTROA. D. FOGAR V1M 203 300 300 300 300 803

421 JOSE MANUEL NAVARRO LORENZOCLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 203 300 300 300 300 803



CATEGORÍAS MASCULINAS

Cadete Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 ANDRES CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 5 148 300 3 7 15

2 MARCOS RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL CDM 21 148 300 32 35 88

3 DANIEL SANTALLA GARCIA TRIATLON FERROL CDM 300 69 300 75 36 180

4 CARLOS GONZALEZ RIVAS A.D. FOGAR CDM 81 84 300 50 108 215

5 PABLO MONTES CASAL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 157 300 65 67 90 222

6 RAUL GARCIA AGRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM 31 300 53 141 300 225

7 MANUEL REY PERNAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 91 43 300 300 103 237

8 PABLO PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL CDM 92 300 90 97 82 264

9 BRAIS OTERO LESTÓN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 55 300 300 141 78 274

10 VICTOR SOUTO RAMOS A. D. FOGAR CDM 66 148 300 141 300 355

11 ALEJANDRO PARDO BELLO A.D. FOGAR CDM 300 300 300 34 70 404

12 ANTON PÉREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 131 300 154 141 140 412

13 ALEJADRO PARDO BELLO A. D. FOGAR CDM 62 300 300 300 300 662

14 MANUEL SUAREZ SANCHEZ TRIATLON FERROL CDM 300 300 300 117 300 717

Junior Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 IGNACIO CASTRO SANTOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 3 300 3 9 15 15

2 ANXO LEMA SAAVEDRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 4 11 7 5 300 16

3 FRANCISCO CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 7 148 10 7 19 24

4 DAVID LISTE VAZQUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 15 8 6 141 42 29

5 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 30 300 154 30 54 114

6 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRADEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 25 300 300 87 23 135

7 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 60 45 47 300 300 152

8 DANIEL BOUZON GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 17 24 300 141 300 182

9 MANUEL ABREU AMOR CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JNM 300 300 62 61 68 191

10 DAVID MARIÑO SOUTO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 63 73 154 300 93 229

11 OSCAR JUSTO VILLANUEVA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA JNM 121 72 70 300 158 263

12 ANTONIO SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 300 300 300 1 3 304



13 SERGIO MEILAN SANCHEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 144 101 300 300 76 321

14 ANTONIO IGLESIAS VILELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 51 300 300 300 106 457

15 PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 119 148 300 300 300 567

16 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 300 148 300 141 300 589

17 EDUARDO ELIAS MORENO CASTAÑEDAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 300 300 300 300 9 609

18 NICOLAS  VILLANUEVA SANCHEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 56 300 300 300 300 656

19 SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE JNM 300 300 300 79 300 679

20 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPOSITOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 300 300 300 105 300 705

21 VICTOR ANTON CAÑAVERAS MARLINS TRIATLON JNM 300 300 106 300 300 706

22 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA AD NAUTICO DE NARON JNM 300 300 300 300 121 721

23 XURXO RIGUEIRA DÍAZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JNM 300 300 300 300 158 758

Sub23 Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 PABLO VILAS CABO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA SUB23M 78 148 67 62 300 207

2 FERNANDO MIGUEZ CARRO A. D. FOGAR SUB23M 74 75 68 71 72 211

3 ISMAEL VIEITEZ PORTO TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRASUB23M 8 5 300 300 300 313

4 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO A. D. FOGAR SUB23M 98 300 154 91 300 343

5 CRISTÓBAL DIOS RÍOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 49 19 300 300 300 368

6 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ A.D. FOGAR SUB23M 300 38 36 300 300 374

7 RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO CLUB TRIATLON MORRAZO SUB23M 71 300 54 300 300 425

8 SERGIO BUA GONTAD TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA SUB23M 300 300 96 94 300 490

9 IVAN GARCIA SOUTO A.D. FOGAR SUB23M 163 300 300 111 300 574

10 UXIO ABUIN ARES TRIATLON FERROL SUB23M 300 300 300 300 1 601

11 GASPAR LEONIDAS RIVEROS DIAZWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 300 300 300 300 5 605

12 DIEGO PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 300 300 300 300 6 606

13 TOMAS OLAVARRIA LUDERS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 300 300 300 300 11 611

14 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 300 300 300 300 14 614

15 ALFONSO CONDE FIGUEROA CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23M 26 300 300 300 300 626



Veterán 1  Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA TRIATLON FERROL V1M 27 27 300 43 300 97

2 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ A. D. FOGAR V1M 50 36 29 35 48 100

3 JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 42 300 154 27 50 119

4 MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ A. D. FOGAR V1M 44 300 300 29 56 129

5 ANTONIO RIVAS FEAL A. D. FOGAR V1M 53 148 43 40 300 136

6 JOSE RAMON JACOME MAZAS CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 300 54 46 39 63 139

7 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 83 51 37 300 55 143

8 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 61 47 300 60 85 168

9 ANGEL PAZ BERMÚDEZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 54 65 63 300 52 169

10 JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRAV1M 70 49 78 300 300 197

11 PABLO SANTIAGO LOPEZ TRIATLON FERROL V1M 65 300 300 76 67 208

12 JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 99 300 154 54 75 228

13 MANUEL POLO GUNDIN TRIATLON FERROL V1M 141 79 88 77 109 244

14 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 203 148 154 49 61 258

15 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN TRIATLON FERROL V1M 124 112 98 51 136 261

16 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA TRIATLON FERROL V1M 300 94 300 78 94 266

17 PEDRO LISTA SUAREZ A.D. FOGAR V1M 300 78 300 88 107 273

18 JULIO J. SOUTO DIZ CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 127 105 86 89 300 280

19 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 97 90 105 292

20 ANTONIO VIDAL ARES CLUB TRIATLON NOIA V1M 94 95 300 300 104 293

21 FAUSTINO MEIS VEIGA CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 151 300 120 100 74 294

22 DAVID LOPEZ VILARIÑO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 147 103 122 102 138 327

23 ENRIQUE VILA DIAZ A. D. FOGAR V1M 123 148 300 86 300 357

24 MARCOS ANTONIO SANCHO REY CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 136 300 300 99 126 361

25 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 123 134 116 142 373

26 INDALECIO VIÑAS CAMBA TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRAV1M 140 115 123 300 300 378

27 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 60 300 28 388

28 ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 159 126 140 123 156 389

29 JOSE LUIS TORRES LOPEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 40 300 300 300 53 393

30 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO TRIATLON FERROL V1M 192 138 300 132 158 428



31 FEDERICO PORTO ARIAS CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 169 133 300 300 134 436

32 FRANCISCO ALONSO CUEVAS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 160 141 300 136 300 437

33 JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 73 300 65 438

34 ALBERTO SANTALLA LOURIDO TRIATLON FERROL V1M 300 146 300 139 153 438

35 JULIO FREIRE MUIÑO TRIATLON FERROL V1M 187 131 300 124 300 442

36 ANGEL GOMEZ GOMEZ CLUB NATACION RIVEIRA V1M 97 300 48 300 300 445

37 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 96 300 58 300 300 454

38 ARMANDO PIÑEIRO PEREZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 300 300 102 300 57 459

39 MAURICIO MARTIN NUNES WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 148 300 23 300 471

40 CARLOS LOPEZ LUIS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 186 147 300 138 300 471

41 JOSE FERRACES REGUEIRO TRIATLON FERROL V1M 300 40 300 141 300 481

42 RAFAEL ANTAS CANNAS BEARIZ TRIATLON V1M 106 77 300 300 300 483

43 DIEGO VÁZQUEZ TRILLO BIKESTRADA TRIATLON V1M 300 148 45 300 300 493

44 JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 193 300 151 300 151 495

45 JOAQUIN VAZQUEZ GOMEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 103 101 300 504

46 ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 117 91 300 300 300 508

47 FERNANDO SILVARREY REDONDONOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 118 93 300 300 300 511

48 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZA. D. FOGAR V1M 203 12 300 300 300 515

49 JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLAMILWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 300 103 133 536

50 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA TRIATLON FERROL V1M 300 142 300 106 300 548

51 MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 203 300 52 300 300 555

52 JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUÑEZREAL CLUB NAUTICO DE VIGO V1M 156 102 300 300 300 558

53 ENRIQUE GRIÑAN TORRADO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 150 300 300 109 300 559

54 ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 137 141 300 578

55 MIGUEL ANGEL HERVA LÓPEZ TRIATLON FERROL V1M 161 300 300 118 300 579

56 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 174 300 300 108 300 582

57 ROBERTO TOME MARCOTE NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 172 300 300 110 300 582

58 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRASA. D. FOGAR V1M 134 148 300 300 300 582

59 RICARDO MASIÁN BESSARD NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 171 300 300 120 300 591

60 JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 166 136 300 300 300 602

61 ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN REAL CLUB NAUTICO DE VIGO V1M 300 300 12 300 300 612

62 ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA TRIATLON FERROL V1M 168 300 300 300 145 613

63 JULIO SIMARRO ESPLA CLUB NATACION RIVEIRA V1M 176 300 144 300 300 620



64 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 20 300 300 300 300 620

65 EMILIO GONZALEZ GARCIA A. D. FOGAR V1M 203 118 300 300 300 621

66 FRANCISCO VÁZQUEZ FERNÁNDEZT. MURALLA LUGO V1M 300 300 22 300 300 622

67 STEPHAN ANDRÉ JEANDON NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 195 300 300 130 300 625

68 RAMON ARIAS GARCIA T. MURALLA LUGO V1M 300 300 300 300 33 633

69 JAVIER GARCIA LAGO CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 300 300 34 300 300 634

70 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLGOMA Y LÓPEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 196 143 300 300 300 639

71 NICOLAS BAYÓN MELEIRO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 300 300 43 643

72 ANTONIO NAVARRO CORTIZO TRIATLON FERROL V1M 300 46 300 300 300 646

73 FRANCISCO DE ASIS LOPEZ ALVAREZCLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 50 300 300 650

74 CARLOS REINLEIN FARRÉ TRISADA V1M 199 300 300 300 157 656

75 ALVARO JAVIER GARCIA ALVAREZTRIATLON FERROL V1M 300 56 300 300 300 656

76 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZBIKESTRADA TRIATLON V1M 300 300 300 300 58 658

77 PEDRO MARCELO TOMÉ HERNANDOTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 71 300 300 671

78 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO BEARIZ TRIATLON V1M 300 300 74 300 300 674

79 ARTURO RAMOS FERROL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 300 80 300 300 300 680

80 LUIS ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZREAL CLUB NAUTICO DE VIGO V1M 300 300 300 81 300 681

81 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIATRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 81 300 300 681

82 JUAN ANTONIO CARIDE GRANDALCLUB TRIATLON MORRAZO V1M 300 300 85 300 300 685

83 ANTONIO REY CARBALLEIRA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 89 300 300 300 300 689

84 JUAN PATIÑO VARELA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 300 96 300 300 300 696

85 JOSÉ LUIS CASTRO CONDE CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 300 300 300 300 99 699

86 FERNANDO SANMARTIN FREIJO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 108 300 300 708

87 FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN T. MURALLA LUGO V1M 300 300 300 300 111 711

88 JUL DIAZ OTERO TRIATLON FERROL V1M 116 300 300 300 300 716

89 ABEL VARELA CERNADAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 117 300 300 717

90 RUBEN REIGADA SEIJO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 300 300 122 722

91 MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 300 300 300 300 124 724

92 JAVIER CONTRERAS AMOEDO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 125 300 300 300 725

93 JOSE ALBERTO DELGADO PASTRANAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 127 300 300 727

94 BERNA MARTINEZ CASTRO CD TRIATLETAS ROTEÑOS V1M 300 300 300 128 300 728

95 BENITO RUEDA MIGUEL TRISADA V1M 300 300 300 129 300 729

96 XOAN ANTON PEON VALLE TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 131 300 300 731



97 JOSÉ ÁNGEL TORRES GONZÁLEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 300 300 132 300 300 732

98 MIGUEL BENITO RUEDA TRISADA V1M 300 300 300 300 139 739

99 PEDRO ABELEDO CORTIZAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 300 142 300 300 742

100 RICARDO SOLER VIDAL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 300 300 145 300 300 745

101 CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO A. D. FOGAR V1M 145 300 300 300 300 745

102 PABLO M. CARRO SUAREZ TRIATLON FERROL V1M 300 148 300 300 300 748

103 ROBERTO BOGA SANDE T. MURALLA LUGO V1M 300 148 300 300 300 748

104 ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 300 300 300 300 150 750

105 ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 152 300 300 300 300 752

106 ARTURO PONTE LORENZO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 300 300 300 300 154 754

107 DAVID ESCUDERO DANS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 154 300 300 300 300 754

108 HECTOR ALBERTE LISTA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 158 300 300 300 300 758

109 JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 177 300 300 300 300 777

110 CARLOS PEREZ PEREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 179 300 300 300 300 779

111 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ TRIATLON FERROL V1M 189 300 300 300 300 789

112 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 197 300 300 300 300 797

113 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 198 300 300 300 300 798

114 ALFREDO FENOLLERA CAAMAÑO BIKESTRADA TRIATLON V1M 200 300 300 300 300 800

115 ANDREA LAMBERTO VALERIO GRIFFINITRISADA V1M 202 300 300 300 300 802

116 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTROA. D. FOGAR V1M 203 300 300 300 300 803

117 JOSE MANUEL NAVARRO LORENZOCLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 203 300 300 300 300 803

Veterán 2  Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 ANDRES LOPEZ TORRES CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V2M 9 14 14 300 30 37

2 JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZT. MURALLA LUGO V2M 46 32 300 37 41 110

3 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRESPOCLUB OLIMPICO DE VEDRA V2M 120 110 104 300 114 328

4 JORGE GARCIA CASTAÑON ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2M 300 300 300 66 60 426

5 ANTONIO PARDO LOPEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V2M 184 137 300 125 300 446

6 XESUS MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V2M 201 148 300 300 155 504

7 MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 300 300 91 300 300 691

8 FERNANDO HUELIN TRILLO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V2M 300 300 101 300 300 701



9 JUAN BARRERAS GARCIA-REBOREDOCLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 300 300 138 300 300 738

10 JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V2M 300 300 153 300 300 753

11 ANTONIO DE JUAN BARQUÍN TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V2M 300 300 154 300 300 754

CLUBES MASCULINOS: RIAZOR ARTEIXO POIO FERROL LUGO TOTAL

1 T. MURALLA LUGO 2 1 300 1 7 4

2 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 6 2 2 2 2 6

3 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1 10 3 3 3 7

4 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 4 5 11 4 1 9

5 CLUB TRIATLON MORRAZO 5 3 1 9 6 9

6 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3 7 5 11 10 15

7 CLUB TRIATLON CORUÑA 8 9 6 5 5 16

8 A.D. FOGAR 7 4 7 6 9 17

9 TRIATLON FERROL 11 8 14 7 4 19

10 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 10 6 9 10 11 25

11 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 9 13 4 13 14 26

12 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 13 300 8 300 8 29

13 CLUB NATACION RIVEIRA 12 300 10 8 300 30

14 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 16 11 16 12 16 39

15 BIKESTRADA TRIATLON 17 300 13 300 12 42

16 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 300 300 12 300 13 325

17 TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRA 15 12 300 300 300 327

18 BEARIZ TRIATLON 300 300 15 300 15 330

19 TRI OURENSE 18 14 300 300 300 332

20 AD NAUTICO DE NARON 14 300 300 300 300 614


